HINEERENRZFRAE)
HINELRENRZFRAE)
XA RED B HRAE)
XA RED BT HRAE)
XA RED BT HIRAE)
XA RED B HIRAE)
XA RED BT HIRAE)
XA RED BT HRAE)
XA RED B HIRAE)
XA RED BT HIRAE)
XA RED B HIRAE)
XA RED BT HRAE)
HINELRENRRFRANE)
HINELRENRRFRAE)
HINELRERZFRAE)
HINELRENRZFRAE)
HINELRERZFRAE)
HINELRERZFRAE)
HINELRENRZFRAE)
HINELRENRZFRAE)
RINBEREMRRERAE)

Anti-CD8 alpha Rabbit pAb 100p! YR
Anti-CD31 Rabbit pAb 100ul RYR
Anti-CD68 Rabbit pAb 100ul RYR
Anti-E-Cadherin Mouse mAb 100u! FRUER
Anti-GFAP Mouse mAb 100ul RYR
Anti-lbal Mouse mAb 100ul RYR
Anti-lbal Rabbit pAb 100ul RYR
Anti-IL-10 Rabbit pAb 100ul RYR
Anti-Mannose Receptor/CD206 Rabbit 100ul FRYER
Anti-N Cadherin Mouse mAb 100u! FRUR
CF488 Tunel Cell Apoptosis Detection | 100T FRUEIR
CF640 Tunel Cell Apoptosis Detection | 100T FRUEIR
iF647-Tyramide 50uL RYR
PCRR R (&) 100u FRY;ER
Recombinant Anti-CD163 antibody (Re 100uL FRYER
Recombinant Anti-MM P9 antibody (v 100ul FRUR
TSAPLUSBC I = BHR G IXFE 100T 50uL RYR
SERAUENE GUNR=H) 200T(=#1100ul+200" &4 /R
WL (FL) 3mm 150g FRY;ER
W (F1LE) 4mm 150g FRY;ER
KHERPCRERE (B#ME) 1005k/& FRY;ER

P YR IR 1B 1B B D O O O S S S O YO IS 1B St Dt Dt

2N

W

3300
1600
3300
1600
1100
1100
1100
2400
3300
1600
3200
3200
2200
50
3300
2400
5000
700
250
250
200



