中标供应商名称	商品名称	商品型号	商品品牌	采购数量	计量单位	分项单价 (元)
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-CD8 alpha Rabbit pAb	100μΙ	赛维尔	8	套	3300
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-CD31 Rabbit pAb	100μΙ	赛维尔	10	套	1600
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-CD68 Rabbit pAb	100μΙ	赛维尔	8 :	套	3300
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-E-Cadherin Mouse mAb	100μΙ	赛维尔	8	套	1600
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-GFAP Mouse mAb	100μΙ	赛维尔	10	套	1100
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-Iba1 Mouse mAb	100µl	赛维尔		套	1100
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-Iba1 Rabbit pAb	100μΙ	赛维尔		套	1100
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-IL-10 Rabbit pAb	100μΙ	赛维尔	3	套	2400
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-Mannose Receptor/CD206 Rabbit	: 100µl	赛维尔		套	3300
武汉赛维尔生物科技有限公司	Anti-N Cadherin Mouse mAb	100μΙ	赛维尔	8 :	套	1600
武汉赛维尔生物科技有限公司	CF488 Tunel Cell Apoptosis Detection I	100T	赛维尔		套	3200
武汉赛维尔生物科技有限公司	CF640 Tunel Cell Apoptosis Detection I	100T	赛维尔	8 :	套	3200
武汉赛维尔生物科技有限公司	iF647-Tyramide	50μL	赛维尔		套	2200
武汉赛维尔生物科技有限公司	PCR反应板 (透明)	100μΙ	赛维尔		套	50
武汉赛维尔生物科技有限公司	Recombinant Anti-CD163 antibody (Ra	: 100µL	赛维尔		套	3300
武汉赛维尔生物科技有限公司	Recombinant Anti-MM P9 antibody (M	1100μΙ	赛维尔		套	2400
武汉赛维尔生物科技有限公司	TSAPLus荧光三重染色试剂盒	100T 50μL	赛维尔		套	5000
武汉赛维尔生物科技有限公司	免疫组化试剂盒 (抗小鼠二抗)	200T(二抗100ul+200	· 赛维尔		套	700
武汉赛维尔生物科技有限公司	研磨珠 (氧化锆)	3mm 150g	赛维尔		套	250
武汉赛维尔生物科技有限公司	研磨珠 (氧化锆)	4mm 150g	赛维尔		套	250
武汉赛维尔生物科技有限公司	荧光定量PCR封板膜(高粘性)	100张/盒	赛维尔	30 :	套	200